
Open - Półmaraton

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km
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MARYSIAK ADAM POL 01:14:21KOŻUCHÓW 88 M18/1 01:14:20PLACEPARK/ 34 BK PANC.3951

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:15:38KROSNO 88 M18/2 01:15:37TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE5392

KONONOV DMYTRO UKR 01:16:33KALISZ 89 M18/3 01:16:315413

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:21:17CZAPLA 83 M30/1 01:21:16CZAPLA5204

WAĆKO MARCIN POL 01:22:09POZNAŃ 85 M30/2 01:22:07 SMASHING PĄPKINS5225

ROGOWSKI PAWEŁ POL 01:23:35POZNAŃ 94 M18/4 01:23:344976

WALKOWSKI CEZARY POL 01:23:51MIĘDZYRZECZ 76 M40/1 01:23:485037

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:23:58ROKIETNICA 83 M30/3 01:23:56ROKIETNICA BIEGA3828

STACHOWSKI MARCIN POL 01:24:11WOLSZTYN 79 M30/4 01:24:074519

GRABIŃSKI WOJCIECH POL 01:24:24ROGOŹNO 94 M18/5 01:24:20 ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA29710

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:25:19DĘBNO 74 M40/2 01:25:15TC.TEAM29111

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:27:27PERZYNY 76 M40/3 01:27:245 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII49012

IMIANOWSKI KONRAD POL 01:28:04SIERAKÓW 00 01:28:02 34413

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:09KALISZ 75 K40/1 01:28:0753814

MAREK PAWEŁ POL 01:28:29PNIEWY 73 M40/4 01:28:27PULSSTORY39415

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 01:28:38MOSINA 88 M18/6 01:28:33HONEY STINGER RUNNERS45516

KUKUŁA SZYMON POL 01:28:41OBORNIKI 94 M18/7 01:28:38OBORNIKI38517

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:29:06SZAMOTUŁY 84 M30/5 01:29:01 KB SZAMOTUŁY30218

TOMCZAK MARCIN POL 01:29:15POZNAŃ 85 M30/6 01:29:11MARKETINGPRAWNIK24.COM29219

GARBAREK WIESŁAW POL 01:29:36JAROCIN 54 M60/1 01:29:34TKKF TRUCHT JAROCIN33120

SOLOCH MACIEJ POL 01:30:01WRONKI 91 M18/8 01:29:56WRONIECKI KLUB BIEGACZA44421

CHWIROT KAZIMIERZ POL 01:30:32LWÓWEK 71 M40/5 01:30:30KM LWÓWEK WLKP.50822

NOWAK SANDRA POL 01:30:32ZIELONA GÓRA 90 K18/1 01:30:3040823

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:30:48GRODZISK 66 K50/1 01:30:46GRODZISKI KLUB BIEGACZA42024

MELONEK PAWEŁ POL 01:30:57GRODZISK 66 M50/1 01:30:54GRODZISKI KLUB BIEGACZA39925

WEGNER STACHU POL 01:31:13POZNAŃ 83 M30/7 01:31:0846926

ŚLIWKA MAREK POL 01:31:38POZNAŃ 55 M60/2 01:31:36LOGOS TRAVEL29027

JAŚKOWIAK MACIEJ POL 01:31:50GRODZISK WLKP. 74 M40/6 01:31:47GRODZISKI KLUB BIEGACZA53128

JÓZEFOWICZ MACIEJ POL 01:32:47KOZIEGŁOWY 70 M40/7 01:32:3435429

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:33:00BYDGOSZCZ 65 M50/2 01:32:57AMATOR37830

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:33:00SIERAKÓW 64 M50/3 01:32:58OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU31531

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:14POZNAŃ 78 M30/8 01:32:55WUEF TRI TEAM54932

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:33:18GŁOGÓW 53 M60/3 01:33:16SENIOR 5345233

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:23MIĘDZYCHÓD 95 M18/9 01:33:1732834

KUBIAK RAFAŁ POL 01:33:23DOBIEŻYN 77 M40/8 01:33:15PPRK38035

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:33:38POZNAŃ 83 M30/9 01:33:28UNILEVER POZNAŃ30336

CICHY DARIUSZ POL 01:33:52PSARSKIE 89 M18/10 01:33:46PSARSKIE TEŻ BIEGA31737

KULESZA ADAM POL 01:34:06OBORNIKI 83 M30/10 01:33:57CSWL POZNAŃ38638

ŚWITAL LESZEK POL 01:34:14CHODZIEŻ 74 M40/9 01:34:09PCH_RUN -MORSY MARGONIN46139

WNĘK MIKOŁAJ POL 01:34:54MIĘDZYCHÓD 85 M30/11 01:34:52SPORTSDIRECT.COM POLSKA47240

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:42OPALENICA 87 M30/12 01:35:36PROMIEŃ OPALENICA32641

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:34SIERAKÓW 80 M30/13 01:36:31SIERAKÓW  CITY35742

MACIĄG IWONA POL 01:36:34BOLEWICE 88 K18/2 01:36:32TEAM MARYSIAK54743

NOWAK MARCIN POL 01:36:55TARNOWO 80 M30/14 01:36:53LOST RUNNER49444

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:37:12POZNAŃ 79 K30/1 01:37:07PARKRUN POZNAŃ46745

MORYL KRYSTIAN POL 01:38:14OTUSZ 79 M30/15 01:37:3740246
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BORYSIUK ARKADIUSZ POL 01:38:26KAMIEŃ POMORSKI 86 M30/16 01:38:23 KB KAMIEŃ POMORSKI31147

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 01:38:30SIERAKÓW 99 M18/11 01:38:28 IRON TRI TEAM SIERAKÓW45648

DĄBROWSKI MARCIN POL 01:38:32MIĘDZYRZECZ 84 M30/17 01:38:2232149

ROSINSKI PATRYK POL 01:39:25LOMIANKI 97 M18/12 01:39:2049850

JANAS ROMUALD POL 01:40:49MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 01:40:42BIEGACZE PMI34851

STRZELCZYK KRZYSZTOF POL 01:40:56KARSKO 77 M40/11 01:40:52HRMAX BARLINEK45452

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:41:06POZNAŃ 56 M60/4 01:40:25NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL38353

FURMANIUK JAROMIR POL 01:41:08POZNAŃ 72 M40/12 01:40:48SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL33054

BORKOWSKI DAMIAN POL 01:41:09OŁOBOK 88 M18/13 01:41:04BORKOŚ TEAM31255

PODLECKI WOJCIECH POL 01:41:20ROKIETNICA 83 M30/18 01:41:13ROKIETNICA BIEGA41656

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:41:37POZNAŃ 84 M30/19 01:41:2647357

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:41:59CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/20 Chrz/1 01:41:5244958

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 M50/4 01:41:5835959

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:42:09ŚMIESZKOWO 89 M18/14 01:42:05GMINA CZARNKÓW48160

BULIKOWSKI PAWEŁ POL 01:42:10SZCZECIN 73 M40/13 01:42:0454561

MEJER MAGDALENA POL 01:42:42DĄBROWA 71 K40/2 01:42:3639862

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:42:48POZNAŃ 77 K40/3 01:42:34 MARATOŃCZYK POZNAŃ34663

KONIECZNY KRZYSZTOF POL 01:43:17SZAMOTUŁY 70 M40/14 01:42:59AMZ SZAMOTUŁY36964

RELEWICZ MAREK POL 01:43:29POZNAŃ 73 M40/15 01:43:09 42765

SZULC JAROSŁAW POL 01:43:46GRODZISK 75 M40/16 01:43:19DANFLOR TEAM45866

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:44:03POZNAŃ 80 M30/21 01:43:51WK POZNAŃ30567

WOCH AGNIESZKA POL 01:44:12ZIELONA GÓRA 73 K40/4 01:44:05BRACTWO BIEGACZY ZIELONA52468

KWASIZUR AGATA POL 01:44:39POZNAN 83 K30/2 01:44:2638769

JARMUŻYK ADRIAN POL 01:44:43OPALENICA 89 M18/15 01:44:0534970

PIŃSKI PIOTR POL 01:45:07POZNAŃ 84 M30/22 01:44:53KREISEL RUNNING TEAM41571

ZALEWSKI MARIUSZ POL 01:45:53STRZELCE 69 M40/17 01:45:4447772

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:46:13TRZCIANKA 73 M40/18 01:46:1049273

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:46:24GORZÓW 50 M60/5 01:46:10TKKF STILON39174

JÓRDECZKA MACIEJ POL 01:46:44POZNAŃ 75 M40/19 01:46:3935375

MUSIELAK PIOTR POL 01:46:49POZNAŃ 70 M40/20 01:46:24PGB SPORTOWA PACZKA40376

RATAJCZAK RAJMUND POL 01:46:53POZNAŃ 62 M50/5 01:46:47 42277

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:55CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/23 Chrz/2 01:46:4836078

ANDRZEJEWSKI MAREK POL 01:47:06KRZYSZKOWOWO 78 M30/24 01:46:5854379

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:47:16WRONKI 78 M30/25 01:46:54 WRONKI36180

KŁOCZKO MARCIN POL 01:47:18POZNAŃ 86 M30/26 01:46:5536581

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:47:22WRONKI 77 M40/21 01:46:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA54082

PARZYBUT JAN POL 01:47:23PNIEWY 65 M50/6 01:47:11POSTĘP TEAM51983

KOSIOREK DAREK POL 01:47:29PNIEWY 67 M50/7 01:47:17AMATOR37384

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:47:34POZNAŃ 76 K40/5 01:47:2751385

JENDRUCH MATEUSZ POL 01:47:48MICHORZEWKO 88 M18/16 01:47:3735186

ROSZAK BARTOSZ POL 01:47:58WRONKI 83 M30/27 01:47:21WRONIECKI KLUB BIEGACZA53787

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:47:59WRONKI 74 M40/22 01:47:30WRONIECKI KLUB BIEGACZA44788

CICHOCKI MARCIN POL 01:48:01POZNAŃ 88 M18/17 01:47:5631889

KOTECKI PAWEŁ POL 01:48:17POZNAŃ 92 M18/18 01:48:09DRUŻYNAM37490

KUK DANIEL POL 01:48:32WROCŁAW 89 M18/19 01:48:1538491

KRÓL DAREK POL 01:48:43ŚWIĄTNIKI 67 M50/8 01:48:3737692

RYBARCZYK JOLANTY POL 01:48:58PNIEWY 60 M50/9 01:48:4749993

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:49:10POZNAŃ 95 M18/20 01:49:1054894

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:26LUSOWO 64 M50/10 01:49:0542895

REITER EUGENIUSZ POL 01:49:46POZNAŃ 47 M70/1 01:49:23POST4242596

ZIĘTEK MACIEJ POL 01:50:06RYCZYWÓŁ 73 M40/23 01:49:59BEZ KLUBU48397

WAYDA ADAM POL 01:50:07GŁOGÓW 68 M40/24 01:49:57KOMAK GŁOGÓW46898

KAMIŃSKI MIKOŁAJ POL 01:50:09POZNAŃ 86 M30/28 01:49:5635899

BLISKOWSKA ANNA POL 01:50:13ZIELONA GÓRA 77 K40/6 01:50:13308100

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:50:16POZNAŃ 86 K30/3 01:50:12KOBIETYBIEGAJA.PL523101

TWOREK MIROSŁAW POL 01:50:18CZERWIENSK 71 M40/25 01:50:14RUN4FUN466102

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:50:36WRONKI 83 M30/29 01:50:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA471103

MUSIELAK MACIEJ POL 01:50:43LESZNO 76 M40/26 01:50:36404104
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NAWROT PIOTR POL 01:51:02POZNAŃ 76 M40/27 01:50:38GRUNWALD TEAM POZNAŃ406105

KACZMARCZYK REMIGIUSZ POL 01:51:10POZNAŃ 77 M40/28 01:50:47NIGHT RUNNERS542106

DWORACZYK ADAM POL 01:51:20LUBOŃ 77 M40/29 01:50:59486107

ŁABOJEWSKI MICHAŁ POL 01:51:25WRONKI 74 M40/30 01:50:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA389108

KACZMAREK ROBERT POL 01:51:41POZNAŃ 84 M30/30 01:51:25NIGHT RUNNERS356109

KRZYŻANIAK AGNIESZKA POL 01:51:42KAMIONKI 84 K30/4 01:51:26NIGHT RUNNERS379110

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 01:51:54CHOJNA 66 M50/11 01:51:48ACTIVE CHOJNA435111

MIEŚCICKI ŁUKASZ POL 01:51:58POZNAŃ 80 M30/31 01:51:44TRENERTRIATHLON.PL286112

MIEŚCICKA MAGDALENA POL 01:51:59POZNAŃ 80 K30/5 01:51:43TRENERTRIATHLON.PL550113

SERBA MICHAŁ POL 01:52:04SZAMOTUŁY 92 M18/21 01:51:22441114

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:52:08NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:51:50RUN TO THE HILLS448115

GÓRECKA MILENA POL 01:52:16PIASKOWA 87 K30/6 01:51:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA546116

PIECHOTA DANIEL POL 01:52:19ROKIETNICA 83 M30/32 01:52:07414117

GLAZER ANNA POL 01:52:48CZARNKÓW 69 K40/7 01:52:35KB GMINA CZARNKÓW530118

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:53:08POZNAŃ 56 M60/6 01:52:36480119

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:53:08OSTRORÓG 73 M40/32 01:52:49OSTRORÓG453120

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:53:09NOWY TOMYŚL 75 M40/33 01:52:36405121

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:53:09STARY TOMYŚL 77 K40/8 01:52:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL350122

SAFIAN MARCIN POL 01:53:11PRZEŹMIEROWO 89 M18/22 01:52:33EXTREME HOBBY434123

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:53:27POZNAŃ 76 M40/34 01:53:22525124

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:53:44ZŁOTORYJA 63 M50/12 01:53:28OLAWS ZŁOTORYJA491125

KOSTYRA MARIUSZ POL 01:53:59GRODZISK WLKP 87 M30/33 01:53:37372126

JESSA ANDRZEJ POL 01:54:04DRAWSKO 71 M40/35 01:53:51352127

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:54:25ZIELONA GÓRA 93 M18/23 01:53:49324128

PIECHOTA PIOTR POL 01:54:32OPALENICA 84 M30/34 01:53:54OPALENICA413129

KABACINSKI TOMASZ POL 01:54:46WRONKI 83 M30/35 01:54:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA355130

BARTKOWIAK TOMASZ POL 01:54:53SZAMOTUŁY 86 M30/36 01:54:21 307131

FILIPOWSKI ZENON POL 01:55:13KOMORNIKI 73 M40/36 01:54:49 SCIM / W TRITEAM329132

RAK SARA POL 01:55:15MIEDZYCHOD 85 K30/7 01:55:03BEZ KLUBU421133

LIBERKOWSKA JOANNA POL 01:55:16RUCHOCINEK 89 K18/3 01:54:57BBL GORZÓW532134

BŁOCH ARLETA POL 01:55:27WRONKI 72 K40/9 01:55:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA309135

HOROWSKI BARTOSZ POL 01:55:29POZNAŃ 77 M40/37 01:55:20POZNAŃ343136

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:55:34SIEKIERKI WIELKIE 82 M30/37 01:55:18REDNECK RUNNERS363137

DEKIERT ARTUR POL 01:55:45POZNAŃ 69 M40/38 01:55:32COFFEE TO GO!322138

KUCZMA MACIEJ POL 01:55:53GORTATOWO 73 M40/39 01:55:46528139

STRYJAKOWSKA MARTA POL 01:56:15POZNAŃ 81 K30/8 01:56:04BULA TEAM500140

ZAREMBA PAWEŁ POL 01:56:15POZNAŃ 82 M30/38 01:56:03BULA TEAM506141

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:56:46POZNAŃ 63 M50/13 01:56:14GRUNWALD TEAM POZNAŃ460142

DRAPAŁA MARCIN POL 01:56:55KOŚCIAN 75 M40/40 01:56:41KOŚCIAN TEAM325143

CICHOWLAS PAWEŁ POL 01:57:00OPALENICA 83 M30/39 01:56:41OPALENICKI KLUB BIEGACZA529144

RACKOWIAK KAMIL POL 01:57:03PSARSKIE 89 M18/24 01:56:49PSARSKIE TEŻ BIEGA296145

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:57:10NOWA WIEŚ 79 M30/40 01:56:41NOWA WIEŚ TEAM474146

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:14MIĘDZYRZECZ 82 M30/41 01:56:55397147

TALAR ZENON POL 01:57:26DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/7 01:56:52TKKF LECH OBORNIKI462148

RYBSKI MARIUSZ POL 01:58:03SZCZECIN 79 M30/42 01:57:52430149

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:58:51WRONKI 63 M50/14 01:58:27507150

DŁUGOSZ JAKUB POL 01:59:05POZNAŃ 91 M18/25 01:58:32323151

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 01:59:07GORZÓW WLKP 58 M50/15 01:59:03463152

SÓWKA WALDEMAR POL 01:59:15STAJKOWO 69 M40/41 01:58:56445153

ADAMCZAK MACIEJ POL 01:59:31OPALENICA 82 M30/43 01:59:18WOJNOWICKA SETKA301154

OWCZARCZAK MONIKA POL 01:59:48POZNAŃ 84 K30/9 01:59:31NIGHT RUNNERS411155

RATAJCZAK DARIUSZ POL 01:59:48DOLSK 72 M40/42 01:59:32NIGHT RUNNERS496156

KLIMCZAK MICHAŁ POL 01:59:48POZNAŃ 83 M30/44 01:59:38 364157

EKWIŃSKA KATARZYNA POL 02:00:43LUBOŃ 69 K40/10 02:00:22487158

KOPRUCKI ROMAN POL 02:01:01WOJNOWICW WLKP 61 M50/16 02:00:48WOJNOWICKA SETKA370159

GOŹDZICKI MAREK POL 02:01:03STRZELCE 71 M40/43 02:00:54ZDYSZANI NA MECIE337160

GRABOWSKA MARTA POL 02:01:04ZŁOTÓW 93 K18/4 02:00:35 339161

DUROWICZ NATALIA POL 02:01:19NIEPRUSZEWO 85 K30/10 02:01:011985510162

KOZBER IRENEUSZ POL 02:01:35WRONKI 71 M40/44 02:01:20516163
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SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:01:53SZCZECIN 59 M50/17 02:01:48438164

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:02:07POZNAŃ 87 M30/45 02:01:31KIBOLE W BIEGU396165

KWINTA MARCIN POL 02:02:27SZAMOTUŁY 80 M30/46 02:01:59388166

POLACZYK BARTEK POL 02:02:29KOMORNIKI 77 M40/45 02:02:05418167

TOMASZEWSKI DAWID POL 02:02:40KOMORNIKI 76 M40/46 02:02:25DAWID TOMASZEWSKI502168

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 02:03:03STRZELCE 74 K40/11 02:02:54KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE336169

OPALA WOJCIECH POL 02:03:35POZNAŃ 74 M40/47 02:03:21CSWL POZNAŃ410170

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:03:41ROKIETNICA 79 M30/47 02:03:30470171

FURMANIAK MATEUSZ POL 02:04:00POZNAŃ 89 M18/26 02:03:29 REEBOK CROSSFIT POZNAŃ511172

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 02:04:03POZNAŃ 77 M40/48 02:03:33KB KATORŻNIK MUROWANA534173

GRAJ EWA POL 02:04:05POZNAŃ 72 K40/12 02:03:34KB KATORŻNIK MUROWANA533174

SADOWSKI MARIAN POL 02:04:08ZŁOTÓW 70 M40/49 02:03:54NIEZRZESZONY432175

NOWICKI JACEK POL 02:04:57POZNAŃ 63 M50/18 02:04:33407176

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:05:38SZAMOTUŁY 68 M40/50 02:05:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA536177

ANDRYS MARCIN POL 02:05:40GRODZISK 89 M18/27 02:05:19304178

ZALITA PAWEŁ POL 02:05:55SWARZĘDZ 83 M30/48 02:05:34505179

GŁYDA MACIEJ POL 02:05:57POZNAŃ 62 M50/19 02:05:36DRUŻYNA SZPIKU535180

GRABOWSKI MICHAŁ POL 02:05:58SWARZĘDZ 86 M30/49 02:05:39340181

ZATAJ ZDZISŁAW POL 02:06:02POZNAŃ 56 M60/8 02:05:55479182

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:03WRONKI 70 K40/13 02:05:40342183

GRACZYK ANNA POL 02:06:04KALISZ 83 K30/11 02:06:00NIEZRZESZONA488184

KUCHARSKI JAKUB POL 02:06:54GRUSZCZYN 79 M30/50 02:06:10JKU1979381185

OCYSEK MICHAŁ POL 02:07:08ROGOŹNO 83 M30/51 02:06:51MONAR ROŻNOWICE 34409186

GOWOREK MAREK POL 02:07:13ROGOŹNO 89 M18/28 02:06:56MONAR ROŻNOWICE 34335187

KRÓL MARCIN POL 02:07:14ROGOŹNO WLKP. 83 M30/52 02:06:54MONAR ROŻNOWICE 34377188

TONDER JAKUB POL 02:07:58BUK 90 M18/29 02:07:46465189

SMOLIBOCKI BARTOSZ POL 02:08:12WRONKI 98 M18/30 02:07:37WRONKI443190

MALEWICZ-PEŁCZYŃSKA

ALICJA

POL 02:08:33KIEKRZ 72 K40/14 02:08:19ROKIETNICA BIEGA392191

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:08:47POZNAŃ 78 M30/53 02:08:28PENER Z JEŻYC334192

WOJTASIK ŁUKASZ POL 02:09:24NOWA SÓL 74 M40/51 02:08:59NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA504193

GORĄCZNIAK ANNA POL 02:09:53POZNAŃ 90 K18/5 02:09:35KOBIETYBIEGAJA.PL333194

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 02:10:18CZERWIEŃSK 44 M70/2 02:09:49BRACTWO BIEGACZY Z-GORA485195

KUCHARSKI PIOTR POL 02:11:47ROGOZNO 87 M30/54 02:11:30MONAR ROŻNOWICE 34368196

MANTYK KATARZYNA POL 02:12:41OBORNIKI 82 K30/12 02:12:33 393197

JAMBROŻEK SEBASTIAN POL 02:14:57POZNAŃ 82 M30/55 02:14:41DRUŻYNA SZPIKU347198

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:15:46MUROWANA 65 M50/20 02:15:41341199

CIERACH AGNIESZKA POL 02:15:54GORZÓW WLKP. 83 K30/13 02:15:46BBL GORZÓW WLKP.526200

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:16:10PNIEWY 65 M50/21 02:15:39STAJNIA `KOAGRA`366201

JABŁOŃSKI ŁUKASZ POL 02:16:48SŁOŃSK 82 M30/56 02:16:22489202

WRÓBEL KAMILLA POL 02:18:11GRODZISK 78 K30/14 02:17:43475203

WRÓBEL LESZEK POL 02:18:12GRODZISK 75 M40/52 02:17:45476204

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:18:45SZAMOTUŁY 73 M40/53 02:18:09 GABLOCIARZE306205

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:21:59ZWIERZYN 75 M40/54 02:21:40KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE345206

ŻMIJA LILIANA POL 02:22:01ZWIERZYN 90 K18/6 02:21:39KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE484207

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:22:43POZNAŃ 75 M40/55 01:55:13442208

SPORNY SEBASTIAN POL 02:23:41POZNAŃ 72 M40/56 02:23:06446209

SALA AGNIESZKA POL 02:23:58POZNAŃ 85 K30/15 02:23:45YANOSIK TEAM436210

KOCH ANTONI POL 02:25:07ŚREM 61 M50/22 02:24:39367211

CZOP JAN POL 02:25:17BABIMOST 39 M70/3 02:24:43BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY320212

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 02:25:28SWARZĘDZ 69 M40/57 02:25:00HONEY STINGER RUNNERS512213

PIECHALAK JACEK POL 02:26:02ROKIETNICA 69 M40/58 02:25:34 ROKIETNICA BIEGA495214

SADOWSKA MARIA POL 02:26:39ZŁOTÓW 69 K40/15 02:26:11NIEZRZESZONA433215

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:26:40ZŁOTÓW 65 K50/2 02:26:12338216

BYKOWSKI BOGDAN POL 02:28:38STARY KISIELIN 49 M60/9 02:28:07BRACTWO BIEGACZY Z-GORA314217

MICHALAK TOMASZ POL 02:28:58BOLEWICE 76 M40/59 02:28:43400218

MOŻDŻEŃ BARBARA POL 02:36:39GNIEZNO 61 K50/3 02:36:10518219

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:37:56POZNAŃ 44 M70/4 02:37:32KB MANIAC POZNAŃ161220

ZAREMBA TOMASZ POL 02:38:13SKÓRZEWO 75 M40/60 02:37:38 478221
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Open - Półmaraton

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
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MARYSIAK ADAM POL 01:14:21KOŻUCHÓW 88 M18/1 01:14:20PLACEPARK/ 34 BK PANC.3951

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:15:38KROSNO 88 M18/2 01:15:37TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE5392

KONONOV DMYTRO UKR 01:16:33KALISZ 89 M18/3 01:16:315413

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:21:17CZAPLA 83 M30/1 01:21:16CZAPLA5204

WAĆKO MARCIN POL 01:22:09POZNAŃ 85 M30/2 01:22:07 SMASHING PĄPKINS5225

ROGOWSKI PAWEŁ POL 01:23:35POZNAŃ 94 M18/4 01:23:344976

WALKOWSKI CEZARY POL 01:23:51MIĘDZYRZECZ 76 M40/1 01:23:485037

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:23:58ROKIETNICA 83 M30/3 01:23:56ROKIETNICA BIEGA3828

STACHOWSKI MARCIN POL 01:24:11WOLSZTYN 79 M30/4 01:24:074519

GRABIŃSKI WOJCIECH POL 01:24:24ROGOŹNO 94 M18/5 01:24:20 ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA29710

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:25:19DĘBNO 74 M40/2 01:25:15TC.TEAM29111

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:27:27PERZYNY 76 M40/3 01:27:245 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII49012

IMIANOWSKI KONRAD POL 01:28:04SIERAKÓW 00 01:28:02 34413

MAREK PAWEŁ POL 01:28:29PNIEWY 73 M40/4 01:28:27PULSSTORY39414

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 01:28:38MOSINA 88 M18/6 01:28:33HONEY STINGER RUNNERS45515

KUKUŁA SZYMON POL 01:28:41OBORNIKI 94 M18/7 01:28:38OBORNIKI38516

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:29:06SZAMOTUŁY 84 M30/5 01:29:01 KB SZAMOTUŁY30217

TOMCZAK MARCIN POL 01:29:15POZNAŃ 85 M30/6 01:29:11MARKETINGPRAWNIK24.COM29218

GARBAREK WIESŁAW POL 01:29:36JAROCIN 54 M60/1 01:29:34TKKF TRUCHT JAROCIN33119

SOLOCH MACIEJ POL 01:30:01WRONKI 91 M18/8 01:29:56WRONIECKI KLUB BIEGACZA44420

CHWIROT KAZIMIERZ POL 01:30:32LWÓWEK 71 M40/5 01:30:30KM LWÓWEK WLKP.50821

MELONEK PAWEŁ POL 01:30:57GRODZISK 66 M50/1 01:30:54GRODZISKI KLUB BIEGACZA39922

WEGNER STACHU POL 01:31:13POZNAŃ 83 M30/7 01:31:0846923

ŚLIWKA MAREK POL 01:31:38POZNAŃ 55 M60/2 01:31:36LOGOS TRAVEL29024

JAŚKOWIAK MACIEJ POL 01:31:50GRODZISK WLKP. 74 M40/6 01:31:47GRODZISKI KLUB BIEGACZA53125

JÓZEFOWICZ MACIEJ POL 01:32:47KOZIEGŁOWY 70 M40/7 01:32:3435426

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:33:00BYDGOSZCZ 65 M50/2 01:32:57AMATOR37827

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:33:00SIERAKÓW 64 M50/3 01:32:58OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU31528

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:14POZNAŃ 78 M30/8 01:32:55WUEF TRI TEAM54929

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:33:18GŁOGÓW 53 M60/3 01:33:16SENIOR 5345230

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:23MIĘDZYCHÓD 95 M18/9 01:33:1732831

KUBIAK RAFAŁ POL 01:33:23DOBIEŻYN 77 M40/8 01:33:15PPRK38032

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:33:38POZNAŃ 83 M30/9 01:33:28UNILEVER POZNAŃ30333

CICHY DARIUSZ POL 01:33:52PSARSKIE 89 M18/10 01:33:46PSARSKIE TEŻ BIEGA31734

KULESZA ADAM POL 01:34:06OBORNIKI 83 M30/10 01:33:57CSWL POZNAŃ38635

ŚWITAL LESZEK POL 01:34:14CHODZIEŻ 74 M40/9 01:34:09PCH_RUN -MORSY MARGONIN46136

WNĘK MIKOŁAJ POL 01:34:54MIĘDZYCHÓD 85 M30/11 01:34:52SPORTSDIRECT.COM POLSKA47237

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:42OPALENICA 87 M30/12 01:35:36PROMIEŃ OPALENICA32638

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:34SIERAKÓW 80 M30/13 01:36:31SIERAKÓW  CITY35739

NOWAK MARCIN POL 01:36:55TARNOWO 80 M30/14 01:36:53LOST RUNNER49440

MORYL KRYSTIAN POL 01:38:14OTUSZ 79 M30/15 01:37:3740241

BORYSIUK ARKADIUSZ POL 01:38:26KAMIEŃ POMORSKI 86 M30/16 01:38:23 KB KAMIEŃ POMORSKI31142

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 01:38:30SIERAKÓW 99 M18/11 01:38:28 IRON TRI TEAM SIERAKÓW45643

DĄBROWSKI MARCIN POL 01:38:32MIĘDZYRZECZ 84 M30/17 01:38:2232144

ROSINSKI PATRYK POL 01:39:25LOMIANKI 97 M18/12 01:39:2049845

JANAS ROMUALD POL 01:40:49MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 01:40:42BIEGACZE PMI34846
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STRZELCZYK KRZYSZTOF POL 01:40:56KARSKO 77 M40/11 01:40:52HRMAX BARLINEK45447

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:41:06POZNAŃ 56 M60/4 01:40:25NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL38348

FURMANIUK JAROMIR POL 01:41:08POZNAŃ 72 M40/12 01:40:48SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL33049

BORKOWSKI DAMIAN POL 01:41:09OŁOBOK 88 M18/13 01:41:04BORKOŚ TEAM31250

PODLECKI WOJCIECH POL 01:41:20ROKIETNICA 83 M30/18 01:41:13ROKIETNICA BIEGA41651

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:41:37POZNAŃ 84 M30/19 01:41:2647352

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:41:59CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/20 Chrz/1 01:41:5244953

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 M50/4 01:41:5835954

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:42:09ŚMIESZKOWO 89 M18/14 01:42:05GMINA CZARNKÓW48155

BULIKOWSKI PAWEŁ POL 01:42:10SZCZECIN 73 M40/13 01:42:0454556

KONIECZNY KRZYSZTOF POL 01:43:17SZAMOTUŁY 70 M40/14 01:42:59AMZ SZAMOTUŁY36957

RELEWICZ MAREK POL 01:43:29POZNAŃ 73 M40/15 01:43:09 42758

SZULC JAROSŁAW POL 01:43:46GRODZISK 75 M40/16 01:43:19DANFLOR TEAM45859

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:44:03POZNAŃ 80 M30/21 01:43:51WK POZNAŃ30560

JARMUŻYK ADRIAN POL 01:44:43OPALENICA 89 M18/15 01:44:0534961

PIŃSKI PIOTR POL 01:45:07POZNAŃ 84 M30/22 01:44:53KREISEL RUNNING TEAM41562

ZALEWSKI MARIUSZ POL 01:45:53STRZELCE 69 M40/17 01:45:4447763

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:46:13TRZCIANKA 73 M40/18 01:46:1049264

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:46:24GORZÓW 50 M60/5 01:46:10TKKF STILON39165

JÓRDECZKA MACIEJ POL 01:46:44POZNAŃ 75 M40/19 01:46:3935366

MUSIELAK PIOTR POL 01:46:49POZNAŃ 70 M40/20 01:46:24PGB SPORTOWA PACZKA40367

RATAJCZAK RAJMUND POL 01:46:53POZNAŃ 62 M50/5 01:46:47 42268

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:55CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/23 Chrz/2 01:46:4836069

ANDRZEJEWSKI MAREK POL 01:47:06KRZYSZKOWOWO 78 M30/24 01:46:5854370

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:47:16WRONKI 78 M30/25 01:46:54 WRONKI36171

KŁOCZKO MARCIN POL 01:47:18POZNAŃ 86 M30/26 01:46:5536572

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:47:22WRONKI 77 M40/21 01:46:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA54073

PARZYBUT JAN POL 01:47:23PNIEWY 65 M50/6 01:47:11POSTĘP TEAM51974

KOSIOREK DAREK POL 01:47:29PNIEWY 67 M50/7 01:47:17AMATOR37375

JENDRUCH MATEUSZ POL 01:47:48MICHORZEWKO 88 M18/16 01:47:3735176

ROSZAK BARTOSZ POL 01:47:58WRONKI 83 M30/27 01:47:21WRONIECKI KLUB BIEGACZA53777

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:47:59WRONKI 74 M40/22 01:47:30WRONIECKI KLUB BIEGACZA44778

CICHOCKI MARCIN POL 01:48:01POZNAŃ 88 M18/17 01:47:5631879

KOTECKI PAWEŁ POL 01:48:17POZNAŃ 92 M18/18 01:48:09DRUŻYNAM37480

KUK DANIEL POL 01:48:32WROCŁAW 89 M18/19 01:48:1538481

KRÓL DAREK POL 01:48:43ŚWIĄTNIKI 67 M50/8 01:48:3737682

RYBARCZYK JOLANTY POL 01:48:58PNIEWY 60 M50/9 01:48:4749983

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:49:10POZNAŃ 95 M18/20 01:49:1054884

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:26LUSOWO 64 M50/10 01:49:0542885

REITER EUGENIUSZ POL 01:49:46POZNAŃ 47 M70/1 01:49:23POST4242586

ZIĘTEK MACIEJ POL 01:50:06RYCZYWÓŁ 73 M40/23 01:49:59BEZ KLUBU48387

WAYDA ADAM POL 01:50:07GŁOGÓW 68 M40/24 01:49:57KOMAK GŁOGÓW46888

KAMIŃSKI MIKOŁAJ POL 01:50:09POZNAŃ 86 M30/28 01:49:5635889

TWOREK MIROSŁAW POL 01:50:18CZERWIENSK 71 M40/25 01:50:14RUN4FUN46690

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:50:36WRONKI 83 M30/29 01:50:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA47191

MUSIELAK MACIEJ POL 01:50:43LESZNO 76 M40/26 01:50:3640492

NAWROT PIOTR POL 01:51:02POZNAŃ 76 M40/27 01:50:38GRUNWALD TEAM POZNAŃ40693

KACZMARCZYK REMIGIUSZ POL 01:51:10POZNAŃ 77 M40/28 01:50:47NIGHT RUNNERS54294

DWORACZYK ADAM POL 01:51:20LUBOŃ 77 M40/29 01:50:5948695

ŁABOJEWSKI MICHAŁ POL 01:51:25WRONKI 74 M40/30 01:50:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA38996

KACZMAREK ROBERT POL 01:51:41POZNAŃ 84 M30/30 01:51:25NIGHT RUNNERS35697

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 01:51:54CHOJNA 66 M50/11 01:51:48ACTIVE CHOJNA43598

MIEŚCICKI ŁUKASZ POL 01:51:58POZNAŃ 80 M30/31 01:51:44TRENERTRIATHLON.PL28699

SERBA MICHAŁ POL 01:52:04SZAMOTUŁY 92 M18/21 01:51:22441100

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:52:08NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:51:50RUN TO THE HILLS448101

PIECHOTA DANIEL POL 01:52:19ROKIETNICA 83 M30/32 01:52:07414102

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:53:08POZNAŃ 56 M60/6 01:52:36480103

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:53:08OSTRORÓG 73 M40/32 01:52:49OSTRORÓG453104
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NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:53:09NOWY TOMYŚL 75 M40/33 01:52:36405105

SAFIAN MARCIN POL 01:53:11PRZEŹMIEROWO 89 M18/22 01:52:33EXTREME HOBBY434106

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:53:27POZNAŃ 76 M40/34 01:53:22525107

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:53:44ZŁOTORYJA 63 M50/12 01:53:28OLAWS ZŁOTORYJA491108

KOSTYRA MARIUSZ POL 01:53:59GRODZISK WLKP 87 M30/33 01:53:37372109

JESSA ANDRZEJ POL 01:54:04DRAWSKO 71 M40/35 01:53:51352110

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:54:25ZIELONA GÓRA 93 M18/23 01:53:49324111

PIECHOTA PIOTR POL 01:54:32OPALENICA 84 M30/34 01:53:54OPALENICA413112

KABACINSKI TOMASZ POL 01:54:46WRONKI 83 M30/35 01:54:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA355113

BARTKOWIAK TOMASZ POL 01:54:53SZAMOTUŁY 86 M30/36 01:54:21 307114

FILIPOWSKI ZENON POL 01:55:13KOMORNIKI 73 M40/36 01:54:49 SCIM / W TRITEAM329115

HOROWSKI BARTOSZ POL 01:55:29POZNAŃ 77 M40/37 01:55:20POZNAŃ343116

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:55:34SIEKIERKI WIELKIE 82 M30/37 01:55:18REDNECK RUNNERS363117

DEKIERT ARTUR POL 01:55:45POZNAŃ 69 M40/38 01:55:32COFFEE TO GO!322118

KUCZMA MACIEJ POL 01:55:53GORTATOWO 73 M40/39 01:55:46528119

ZAREMBA PAWEŁ POL 01:56:15POZNAŃ 82 M30/38 01:56:03BULA TEAM506120

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:56:46POZNAŃ 63 M50/13 01:56:14GRUNWALD TEAM POZNAŃ460121

DRAPAŁA MARCIN POL 01:56:55KOŚCIAN 75 M40/40 01:56:41KOŚCIAN TEAM325122

CICHOWLAS PAWEŁ POL 01:57:00OPALENICA 83 M30/39 01:56:41OPALENICKI KLUB BIEGACZA529123

RACKOWIAK KAMIL POL 01:57:03PSARSKIE 89 M18/24 01:56:49PSARSKIE TEŻ BIEGA296124

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:57:10NOWA WIEŚ 79 M30/40 01:56:41NOWA WIEŚ TEAM474125

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:14MIĘDZYRZECZ 82 M30/41 01:56:55397126

TALAR ZENON POL 01:57:26DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/7 01:56:52TKKF LECH OBORNIKI462127

RYBSKI MARIUSZ POL 01:58:03SZCZECIN 79 M30/42 01:57:52430128

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:58:51WRONKI 63 M50/14 01:58:27507129

DŁUGOSZ JAKUB POL 01:59:05POZNAŃ 91 M18/25 01:58:32323130

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 01:59:07GORZÓW WLKP 58 M50/15 01:59:03463131

SÓWKA WALDEMAR POL 01:59:15STAJKOWO 69 M40/41 01:58:56445132

ADAMCZAK MACIEJ POL 01:59:31OPALENICA 82 M30/43 01:59:18WOJNOWICKA SETKA301133

RATAJCZAK DARIUSZ POL 01:59:48DOLSK 72 M40/42 01:59:32NIGHT RUNNERS496134

KLIMCZAK MICHAŁ POL 01:59:48POZNAŃ 83 M30/44 01:59:38 364135

KOPRUCKI ROMAN POL 02:01:01WOJNOWICW WLKP 61 M50/16 02:00:48WOJNOWICKA SETKA370136

GOŹDZICKI MAREK POL 02:01:03STRZELCE 71 M40/43 02:00:54ZDYSZANI NA MECIE337137

KOZBER IRENEUSZ POL 02:01:35WRONKI 71 M40/44 02:01:20516138

SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:01:53SZCZECIN 59 M50/17 02:01:48438139

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:02:07POZNAŃ 87 M30/45 02:01:31KIBOLE W BIEGU396140

KWINTA MARCIN POL 02:02:27SZAMOTUŁY 80 M30/46 02:01:59388141

POLACZYK BARTEK POL 02:02:29KOMORNIKI 77 M40/45 02:02:05418142

TOMASZEWSKI DAWID POL 02:02:40KOMORNIKI 76 M40/46 02:02:25DAWID TOMASZEWSKI502143

OPALA WOJCIECH POL 02:03:35POZNAŃ 74 M40/47 02:03:21CSWL POZNAŃ410144

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:03:41ROKIETNICA 79 M30/47 02:03:30470145

FURMANIAK MATEUSZ POL 02:04:00POZNAŃ 89 M18/26 02:03:29 REEBOK CROSSFIT POZNAŃ511146

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 02:04:03POZNAŃ 77 M40/48 02:03:33KB KATORŻNIK MUROWANA534147

SADOWSKI MARIAN POL 02:04:08ZŁOTÓW 70 M40/49 02:03:54NIEZRZESZONY432148

NOWICKI JACEK POL 02:04:57POZNAŃ 63 M50/18 02:04:33407149

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:05:38SZAMOTUŁY 68 M40/50 02:05:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA536150

ANDRYS MARCIN POL 02:05:40GRODZISK 89 M18/27 02:05:19304151

ZALITA PAWEŁ POL 02:05:55SWARZĘDZ 83 M30/48 02:05:34505152

GŁYDA MACIEJ POL 02:05:57POZNAŃ 62 M50/19 02:05:36DRUŻYNA SZPIKU535153

GRABOWSKI MICHAŁ POL 02:05:58SWARZĘDZ 86 M30/49 02:05:39340154

ZATAJ ZDZISŁAW POL 02:06:02POZNAŃ 56 M60/8 02:05:55479155

KUCHARSKI JAKUB POL 02:06:54GRUSZCZYN 79 M30/50 02:06:10JKU1979381156

OCYSEK MICHAŁ POL 02:07:08ROGOŹNO 83 M30/51 02:06:51MONAR ROŻNOWICE 34409157

GOWOREK MAREK POL 02:07:13ROGOŹNO 89 M18/28 02:06:56MONAR ROŻNOWICE 34335158

KRÓL MARCIN POL 02:07:14ROGOŹNO WLKP. 83 M30/52 02:06:54MONAR ROŻNOWICE 34377159

TONDER JAKUB POL 02:07:58BUK 90 M18/29 02:07:46465160

SMOLIBOCKI BARTOSZ POL 02:08:12WRONKI 98 M18/30 02:07:37WRONKI443161

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:08:47POZNAŃ 78 M30/53 02:08:28PENER Z JEŻYC334162

WOJTASIK ŁUKASZ POL 02:09:24NOWA SÓL 74 M40/51 02:08:59NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA504163
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BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 02:10:18CZERWIEŃSK 44 M70/2 02:09:49BRACTWO BIEGACZY Z-GORA485164

KUCHARSKI PIOTR POL 02:11:47ROGOZNO 87 M30/54 02:11:30MONAR ROŻNOWICE 34368165

JAMBROŻEK SEBASTIAN POL 02:14:57POZNAŃ 82 M30/55 02:14:41DRUŻYNA SZPIKU347166

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:15:46MUROWANA 65 M50/20 02:15:41341167

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:16:10PNIEWY 65 M50/21 02:15:39STAJNIA `KOAGRA`366168

JABŁOŃSKI ŁUKASZ POL 02:16:48SŁOŃSK 82 M30/56 02:16:22489169

WRÓBEL LESZEK POL 02:18:12GRODZISK 75 M40/52 02:17:45476170

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:18:45SZAMOTUŁY 73 M40/53 02:18:09 GABLOCIARZE306171

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:21:59ZWIERZYN 75 M40/54 02:21:40KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE345172

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:22:43POZNAŃ 75 M40/55 01:55:13442173

SPORNY SEBASTIAN POL 02:23:41POZNAŃ 72 M40/56 02:23:06446174

KOCH ANTONI POL 02:25:07ŚREM 61 M50/22 02:24:39367175

CZOP JAN POL 02:25:17BABIMOST 39 M70/3 02:24:43BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY320176

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 02:25:28SWARZĘDZ 69 M40/57 02:25:00HONEY STINGER RUNNERS512177

PIECHALAK JACEK POL 02:26:02ROKIETNICA 69 M40/58 02:25:34 ROKIETNICA BIEGA495178

BYKOWSKI BOGDAN POL 02:28:38STARY KISIELIN 49 M60/9 02:28:07BRACTWO BIEGACZY Z-GORA314179

MICHALAK TOMASZ POL 02:28:58BOLEWICE 76 M40/59 02:28:43400180

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:37:56POZNAŃ 44 M70/4 02:37:32KB MANIAC POZNAŃ161181

ZAREMBA TOMASZ POL 02:38:13SKÓRZEWO 75 M40/60 02:37:38 478182
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M18: 18 - 29 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MARYSIAK ADAM POL 01:14:21KOŻUCHÓW 88 M18/1 01:14:20PLACEPARK/ 34 BK PANC.3951

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:15:38KROSNO 88 M18/2 01:15:37TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE5392

KONONOV DMYTRO UKR 01:16:33KALISZ 89 M18/3 01:16:315413

ROGOWSKI PAWEŁ POL 01:23:35POZNAŃ 94 M18/4 01:23:344974

GRABIŃSKI WOJCIECH POL 01:24:24ROGOŹNO 94 M18/5 01:24:20 ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA2975

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 01:28:38MOSINA 88 M18/6 01:28:33HONEY STINGER RUNNERS4556

KUKUŁA SZYMON POL 01:28:41OBORNIKI 94 M18/7 01:28:38OBORNIKI3857

SOLOCH MACIEJ POL 01:30:01WRONKI 91 M18/8 01:29:56WRONIECKI KLUB BIEGACZA4448

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:23MIĘDZYCHÓD 95 M18/9 01:33:173289

CICHY DARIUSZ POL 01:33:52PSARSKIE 89 M18/10 01:33:46PSARSKIE TEŻ BIEGA31710

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 01:38:30SIERAKÓW 99 M18/11 01:38:28 IRON TRI TEAM SIERAKÓW45611

ROSINSKI PATRYK POL 01:39:25LOMIANKI 97 M18/12 01:39:2049812

BORKOWSKI DAMIAN POL 01:41:09OŁOBOK 88 M18/13 01:41:04BORKOŚ TEAM31213

ZIELSDORF MICHAŁ POL 01:42:09ŚMIESZKOWO 89 M18/14 01:42:05GMINA CZARNKÓW48114

JARMUŻYK ADRIAN POL 01:44:43OPALENICA 89 M18/15 01:44:0534915

JENDRUCH MATEUSZ POL 01:47:48MICHORZEWKO 88 M18/16 01:47:3735116

CICHOCKI MARCIN POL 01:48:01POZNAŃ 88 M18/17 01:47:5631817

KOTECKI PAWEŁ POL 01:48:17POZNAŃ 92 M18/18 01:48:09DRUŻYNAM37418

KUK DANIEL POL 01:48:32WROCŁAW 89 M18/19 01:48:1538419

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 01:49:10POZNAŃ 95 M18/20 01:49:1054820

SERBA MICHAŁ POL 01:52:04SZAMOTUŁY 92 M18/21 01:51:2244121

SAFIAN MARCIN POL 01:53:11PRZEŹMIEROWO 89 M18/22 01:52:33EXTREME HOBBY43422

DŁUGOSZ ŁUKASZ POL 01:54:25ZIELONA GÓRA 93 M18/23 01:53:4932423

RACKOWIAK KAMIL POL 01:57:03PSARSKIE 89 M18/24 01:56:49PSARSKIE TEŻ BIEGA29624

DŁUGOSZ JAKUB POL 01:59:05POZNAŃ 91 M18/25 01:58:3232325

FURMANIAK MATEUSZ POL 02:04:00POZNAŃ 89 M18/26 02:03:29 REEBOK CROSSFIT POZNAŃ51126

ANDRYS MARCIN POL 02:05:40GRODZISK 89 M18/27 02:05:1930427

GOWOREK MAREK POL 02:07:13ROGOŹNO 89 M18/28 02:06:56MONAR ROŻNOWICE 3433528

TONDER JAKUB POL 02:07:58BUK 90 M18/29 02:07:4646529

SMOLIBOCKI BARTOSZ POL 02:08:12WRONKI 98 M18/30 02:07:37WRONKI44330
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M30: 30 - 39 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ROĆKO KRZYSZTOF POL 01:21:17CZAPLA 83 M30/1 01:21:16CZAPLA5201

WAĆKO MARCIN POL 01:22:09POZNAŃ 85 M30/2 01:22:07 SMASHING PĄPKINS5222

KUCHARSKI PRZEMYSŁAW POL 01:23:58ROKIETNICA 83 M30/3 01:23:56ROKIETNICA BIEGA3823

STACHOWSKI MARCIN POL 01:24:11WOLSZTYN 79 M30/4 01:24:074514

ADAMCZAK ZBIGNIEW POL 01:29:06SZAMOTUŁY 84 M30/5 01:29:01 KB SZAMOTUŁY3025

TOMCZAK MARCIN POL 01:29:15POZNAŃ 85 M30/6 01:29:11MARKETINGPRAWNIK24.COM2926

WEGNER STACHU POL 01:31:13POZNAŃ 83 M30/7 01:31:084697

RUPIETA MAKSYM POL 01:33:14POZNAŃ 78 M30/8 01:32:55WUEF TRI TEAM5498

ALEKSANDROWICZ

KRZYSZTOF

POL 01:33:38POZNAŃ 83 M30/9 01:33:28UNILEVER POZNAŃ3039

KULESZA ADAM POL 01:34:06OBORNIKI 83 M30/10 01:33:57CSWL POZNAŃ38610

WNĘK MIKOŁAJ POL 01:34:54MIĘDZYCHÓD 85 M30/11 01:34:52SPORTSDIRECT.COM POLSKA47211

DROBNIK BŁAŻEJ POL 01:35:42OPALENICA 87 M30/12 01:35:36PROMIEŃ OPALENICA32612

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:34SIERAKÓW 80 M30/13 01:36:31SIERAKÓW  CITY35713

NOWAK MARCIN POL 01:36:55TARNOWO 80 M30/14 01:36:53LOST RUNNER49414

MORYL KRYSTIAN POL 01:38:14OTUSZ 79 M30/15 01:37:3740215

BORYSIUK ARKADIUSZ POL 01:38:26KAMIEŃ POMORSKI 86 M30/16 01:38:23 KB KAMIEŃ POMORSKI31116

DĄBROWSKI MARCIN POL 01:38:32MIĘDZYRZECZ 84 M30/17 01:38:2232117

PODLECKI WOJCIECH POL 01:41:20ROKIETNICA 83 M30/18 01:41:13ROKIETNICA BIEGA41618

WOJTKOWSKI MARCIN POL 01:41:37POZNAŃ 84 M30/19 01:41:2647319

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:41:59CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/20 Chrz/1 01:41:5244920

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:44:03POZNAŃ 80 M30/21 01:43:51WK POZNAŃ30521

PIŃSKI PIOTR POL 01:45:07POZNAŃ 84 M30/22 01:44:53KREISEL RUNNING TEAM41522

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:55CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/23 Chrz/2 01:46:4836023

ANDRZEJEWSKI MAREK POL 01:47:06KRZYSZKOWOWO 78 M30/24 01:46:5854324

KASZKOWIAK BOGUMIŁ POL 01:47:16WRONKI 78 M30/25 01:46:54 WRONKI36125

KŁOCZKO MARCIN POL 01:47:18POZNAŃ 86 M30/26 01:46:5536526

ROSZAK BARTOSZ POL 01:47:58WRONKI 83 M30/27 01:47:21WRONIECKI KLUB BIEGACZA53727

KAMIŃSKI MIKOŁAJ POL 01:50:09POZNAŃ 86 M30/28 01:49:5635828

WŁODARCZAK RAFAŁ POL 01:50:36WRONKI 83 M30/29 01:50:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA47129

KACZMAREK ROBERT POL 01:51:41POZNAŃ 84 M30/30 01:51:25NIGHT RUNNERS35630

MIEŚCICKI ŁUKASZ POL 01:51:58POZNAŃ 80 M30/31 01:51:44TRENERTRIATHLON.PL28631

PIECHOTA DANIEL POL 01:52:19ROKIETNICA 83 M30/32 01:52:0741432

KOSTYRA MARIUSZ POL 01:53:59GRODZISK WLKP 87 M30/33 01:53:3737233

PIECHOTA PIOTR POL 01:54:32OPALENICA 84 M30/34 01:53:54OPALENICA41334

KABACINSKI TOMASZ POL 01:54:46WRONKI 83 M30/35 01:54:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA35535

BARTKOWIAK TOMASZ POL 01:54:53SZAMOTUŁY 86 M30/36 01:54:21 30736

KLAPCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:55:34SIEKIERKI WIELKIE 82 M30/37 01:55:18REDNECK RUNNERS36337

ZAREMBA PAWEŁ POL 01:56:15POZNAŃ 82 M30/38 01:56:03BULA TEAM50638

CICHOWLAS PAWEŁ POL 01:57:00OPALENICA 83 M30/39 01:56:41OPALENICKI KLUB BIEGACZA52939

WREMBEL PRZEMYSŁAW POL 01:57:10NOWA WIEŚ 79 M30/40 01:56:41NOWA WIEŚ TEAM47440

MAZIEJUK SYLWESTER POL 01:57:14MIĘDZYRZECZ 82 M30/41 01:56:5539741

RYBSKI MARIUSZ POL 01:58:03SZCZECIN 79 M30/42 01:57:5243042

ADAMCZAK MACIEJ POL 01:59:31OPALENICA 82 M30/43 01:59:18WOJNOWICKA SETKA30143

KLIMCZAK MICHAŁ POL 01:59:48POZNAŃ 83 M30/44 01:59:38 36444

MASŁOWSKI KRZYSZTOF POL 02:02:07POZNAŃ 87 M30/45 02:01:31KIBOLE W BIEGU39645
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KWINTA MARCIN POL 02:02:27SZAMOTUŁY 80 M30/46 02:01:5938846

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:03:41ROKIETNICA 79 M30/47 02:03:3047047

ZALITA PAWEŁ POL 02:05:55SWARZĘDZ 83 M30/48 02:05:3450548

GRABOWSKI MICHAŁ POL 02:05:58SWARZĘDZ 86 M30/49 02:05:3934049

KUCHARSKI JAKUB POL 02:06:54GRUSZCZYN 79 M30/50 02:06:10JKU197938150

OCYSEK MICHAŁ POL 02:07:08ROGOŹNO 83 M30/51 02:06:51MONAR ROŻNOWICE 3440951

KRÓL MARCIN POL 02:07:14ROGOŹNO WLKP. 83 M30/52 02:06:54MONAR ROŻNOWICE 3437752

GORĄCZNIAK MACIEJ POL 02:08:47POZNAŃ 78 M30/53 02:08:28PENER Z JEŻYC33453

KUCHARSKI PIOTR POL 02:11:47ROGOZNO 87 M30/54 02:11:30MONAR ROŻNOWICE 3436854

JAMBROŻEK SEBASTIAN POL 02:14:57POZNAŃ 82 M30/55 02:14:41DRUŻYNA SZPIKU34755

JABŁOŃSKI ŁUKASZ POL 02:16:48SŁOŃSK 82 M30/56 02:16:2248956
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M40: 40 - 49 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WALKOWSKI CEZARY POL 01:23:51MIĘDZYRZECZ 76 M40/1 01:23:485031

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:25:19DĘBNO 74 M40/2 01:25:15TC.TEAM2912

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:27:27PERZYNY 76 M40/3 01:27:245 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII4903

MAREK PAWEŁ POL 01:28:29PNIEWY 73 M40/4 01:28:27PULSSTORY3944

CHWIROT KAZIMIERZ POL 01:30:32LWÓWEK 71 M40/5 01:30:30KM LWÓWEK WLKP.5085

JAŚKOWIAK MACIEJ POL 01:31:50GRODZISK WLKP. 74 M40/6 01:31:47GRODZISKI KLUB BIEGACZA5316

JÓZEFOWICZ MACIEJ POL 01:32:47KOZIEGŁOWY 70 M40/7 01:32:343547

KUBIAK RAFAŁ POL 01:33:23DOBIEŻYN 77 M40/8 01:33:15PPRK3808

ŚWITAL LESZEK POL 01:34:14CHODZIEŻ 74 M40/9 01:34:09PCH_RUN -MORSY MARGONIN4619

JANAS ROMUALD POL 01:40:49MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 01:40:42BIEGACZE PMI34810

STRZELCZYK KRZYSZTOF POL 01:40:56KARSKO 77 M40/11 01:40:52HRMAX BARLINEK45411

FURMANIUK JAROMIR POL 01:41:08POZNAŃ 72 M40/12 01:40:48SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL33012

BULIKOWSKI PAWEŁ POL 01:42:10SZCZECIN 73 M40/13 01:42:0454513

KONIECZNY KRZYSZTOF POL 01:43:17SZAMOTUŁY 70 M40/14 01:42:59AMZ SZAMOTUŁY36914

RELEWICZ MAREK POL 01:43:29POZNAŃ 73 M40/15 01:43:09 42715

SZULC JAROSŁAW POL 01:43:46GRODZISK 75 M40/16 01:43:19DANFLOR TEAM45816

ZALEWSKI MARIUSZ POL 01:45:53STRZELCE 69 M40/17 01:45:4447717

MADAJCZAK JAROSŁAW POL 01:46:13TRZCIANKA 73 M40/18 01:46:1049218

JÓRDECZKA MACIEJ POL 01:46:44POZNAŃ 75 M40/19 01:46:3935319

MUSIELAK PIOTR POL 01:46:49POZNAŃ 70 M40/20 01:46:24PGB SPORTOWA PACZKA40320

GARSTKA ZBIGNIEW POL 01:47:22WRONKI 77 M40/21 01:46:52WRONIECKI KLUB BIEGACZA54021

SPYCHAŁA MACIEJ POL 01:47:59WRONKI 74 M40/22 01:47:30WRONIECKI KLUB BIEGACZA44722

ZIĘTEK MACIEJ POL 01:50:06RYCZYWÓŁ 73 M40/23 01:49:59BEZ KLUBU48323

WAYDA ADAM POL 01:50:07GŁOGÓW 68 M40/24 01:49:57KOMAK GŁOGÓW46824

TWOREK MIROSŁAW POL 01:50:18CZERWIENSK 71 M40/25 01:50:14RUN4FUN46625

MUSIELAK MACIEJ POL 01:50:43LESZNO 76 M40/26 01:50:3640426

NAWROT PIOTR POL 01:51:02POZNAŃ 76 M40/27 01:50:38GRUNWALD TEAM POZNAŃ40627

KACZMARCZYK REMIGIUSZ POL 01:51:10POZNAŃ 77 M40/28 01:50:47NIGHT RUNNERS54228

DWORACZYK ADAM POL 01:51:20LUBOŃ 77 M40/29 01:50:5948629

ŁABOJEWSKI MICHAŁ POL 01:51:25WRONKI 74 M40/30 01:50:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA38930

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:52:08NOWY TOMYŚL 71 M40/31 01:51:50RUN TO THE HILLS44831

STAROSTA SŁAWOMIR POL 01:53:08OSTRORÓG 73 M40/32 01:52:49OSTRORÓG45332

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 01:53:09NOWY TOMYŚL 75 M40/33 01:52:3640533

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:53:27POZNAŃ 76 M40/34 01:53:2252534

JESSA ANDRZEJ POL 01:54:04DRAWSKO 71 M40/35 01:53:5135235

FILIPOWSKI ZENON POL 01:55:13KOMORNIKI 73 M40/36 01:54:49 SCIM / W TRITEAM32936

HOROWSKI BARTOSZ POL 01:55:29POZNAŃ 77 M40/37 01:55:20POZNAŃ34337

DEKIERT ARTUR POL 01:55:45POZNAŃ 69 M40/38 01:55:32COFFEE TO GO!32238

KUCZMA MACIEJ POL 01:55:53GORTATOWO 73 M40/39 01:55:4652839

DRAPAŁA MARCIN POL 01:56:55KOŚCIAN 75 M40/40 01:56:41KOŚCIAN TEAM32540

SÓWKA WALDEMAR POL 01:59:15STAJKOWO 69 M40/41 01:58:5644541

RATAJCZAK DARIUSZ POL 01:59:48DOLSK 72 M40/42 01:59:32NIGHT RUNNERS49642

GOŹDZICKI MAREK POL 02:01:03STRZELCE 71 M40/43 02:00:54ZDYSZANI NA MECIE33743

KOZBER IRENEUSZ POL 02:01:35WRONKI 71 M40/44 02:01:2051644

POLACZYK BARTEK POL 02:02:29KOMORNIKI 77 M40/45 02:02:0541845

TOMASZEWSKI DAWID POL 02:02:40KOMORNIKI 76 M40/46 02:02:25DAWID TOMASZEWSKI50246

OPALA WOJCIECH POL 02:03:35POZNAŃ 74 M40/47 02:03:21CSWL POZNAŃ41047
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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in Age                Group
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MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 02:04:03POZNAŃ 77 M40/48 02:03:33KB KATORŻNIK MUROWANA53448

SADOWSKI MARIAN POL 02:04:08ZŁOTÓW 70 M40/49 02:03:54NIEZRZESZONY43249

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 02:05:38SZAMOTUŁY 68 M40/50 02:05:10WRONIECKI KLUB BIEGACZA53650

WOJTASIK ŁUKASZ POL 02:09:24NOWA SÓL 74 M40/51 02:08:59NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA50451

WRÓBEL LESZEK POL 02:18:12GRODZISK 75 M40/52 02:17:4547652

ANDRZEJEWSKI MACIEJ POL 02:18:45SZAMOTUŁY 73 M40/53 02:18:09 GABLOCIARZE30653

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL 02:21:59ZWIERZYN 75 M40/54 02:21:40KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE34554

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:22:43POZNAŃ 75 M40/55 01:55:1344255

SPORNY SEBASTIAN POL 02:23:41POZNAŃ 72 M40/56 02:23:0644656

GRYPCZYŃSKI ROBERT POL 02:25:28SWARZĘDZ 69 M40/57 02:25:00HONEY STINGER RUNNERS51257

PIECHALAK JACEK POL 02:26:02ROKIETNICA 69 M40/58 02:25:34 ROKIETNICA BIEGA49558

MICHALAK TOMASZ POL 02:28:58BOLEWICE 76 M40/59 02:28:4340059

ZAREMBA TOMASZ POL 02:38:13SKÓRZEWO 75 M40/60 02:37:38 47860
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M50: 50 - 59 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MELONEK PAWEŁ POL 01:30:57GRODZISK 66 M50/1 01:30:54GRODZISKI KLUB BIEGACZA3991

KRYSZTOFIAK SŁAWOMIR POL 01:33:00BYDGOSZCZ 65 M50/2 01:32:57AMATOR3782

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 01:33:00SIERAKÓW 64 M50/3 01:32:58OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU3153

KANONICZAK KRZYSZTOF POL 01:42:09POZNAŃ 63 M50/4 01:41:583594

RATAJCZAK RAJMUND POL 01:46:53POZNAŃ 62 M50/5 01:46:47 4225

PARZYBUT JAN POL 01:47:23PNIEWY 65 M50/6 01:47:11POSTĘP TEAM5196

KOSIOREK DAREK POL 01:47:29PNIEWY 67 M50/7 01:47:17AMATOR3737

KRÓL DAREK POL 01:48:43ŚWIĄTNIKI 67 M50/8 01:48:373768

RYBARCZYK JOLANTY POL 01:48:58PNIEWY 60 M50/9 01:48:474999

RELEWICZ JAROSŁAW POL 01:49:26LUSOWO 64 M50/10 01:49:0542810

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 01:51:54CHOJNA 66 M50/11 01:51:48ACTIVE CHOJNA43511

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:53:44ZŁOTORYJA 63 M50/12 01:53:28OLAWS ZŁOTORYJA49112

ŚWIĘTEK WOJCIECH POL 01:56:46POZNAŃ 63 M50/13 01:56:14GRUNWALD TEAM POZNAŃ46013

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:58:51WRONKI 63 M50/14 01:58:2750714

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 01:59:07GORZÓW WLKP 58 M50/15 01:59:0346315

KOPRUCKI ROMAN POL 02:01:01WOJNOWICW WLKP 61 M50/16 02:00:48WOJNOWICKA SETKA37016

SAWIŃSKI KAZIMIERZ POL 02:01:53SZCZECIN 59 M50/17 02:01:4843817

NOWICKI JACEK POL 02:04:57POZNAŃ 63 M50/18 02:04:3340718

GŁYDA MACIEJ POL 02:05:57POZNAŃ 62 M50/19 02:05:36DRUŻYNA SZPIKU53519

GRUSZKA DARIUSZ POL 02:15:46MUROWANA 65 M50/20 02:15:4134120

KOBIERSKI SŁAWOMIR POL 02:16:10PNIEWY 65 M50/21 02:15:39STAJNIA `KOAGRA`36621

KOCH ANTONI POL 02:25:07ŚREM 61 M50/22 02:24:3936722
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M60: 60 - 69 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

GARBAREK WIESŁAW POL 01:29:36JAROCIN 54 M60/1 01:29:34TKKF TRUCHT JAROCIN3311

ŚLIWKA MAREK POL 01:31:38POZNAŃ 55 M60/2 01:31:36LOGOS TRAVEL2902

STAWNICZY WIESŁAW POL 01:33:18GŁOGÓW 53 M60/3 01:33:16SENIOR 534523

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:41:06POZNAŃ 56 M60/4 01:40:25NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL3834

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 01:46:24GORZÓW 50 M60/5 01:46:10TKKF STILON3915

ZDANOWSKI MARIAN POL 01:53:08POZNAŃ 56 M60/6 01:52:364806

TALAR ZENON POL 01:57:26DĄBRÓWKA LEŚNA 53 M60/7 01:56:52TKKF LECH OBORNIKI4627

ZATAJ ZDZISŁAW POL 02:06:02POZNAŃ 56 M60/8 02:05:554798

BYKOWSKI BOGDAN POL 02:28:38STARY KISIELIN 49 M60/9 02:28:07BRACTWO BIEGACZY Z-GORA3149
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M70: 70 - 79 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

REITER EUGENIUSZ POL 01:49:46POZNAŃ 47 M70/1 01:49:23POST424251

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 02:10:18CZERWIEŃSK 44 M70/2 02:09:49BRACTWO BIEGACZY Z-GORA4852

CZOP JAN POL 02:25:17BABIMOST 39 M70/3 02:24:43BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY3203

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:37:56POZNAŃ 44 M70/4 02:37:32KB MANIAC POZNAŃ1614
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Open - Półmaraton

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:09KALISZ 75 K40/1 01:28:075381

NOWAK SANDRA POL 01:30:32ZIELONA GÓRA 90 K18/1 01:30:304082

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:30:48GRODZISK 66 K50/1 01:30:46GRODZISKI KLUB BIEGACZA4203

MACIĄG IWONA POL 01:36:34BOLEWICE 88 K18/2 01:36:32TEAM MARYSIAK5474

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:37:12POZNAŃ 79 K30/1 01:37:07PARKRUN POZNAŃ4675

MEJER MAGDALENA POL 01:42:42DĄBROWA 71 K40/2 01:42:363986

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:42:48POZNAŃ 77 K40/3 01:42:34 MARATOŃCZYK POZNAŃ3467

WOCH AGNIESZKA POL 01:44:12ZIELONA GÓRA 73 K40/4 01:44:05BRACTWO BIEGACZY ZIELONA5248

KWASIZUR AGATA POL 01:44:39POZNAN 83 K30/2 01:44:263879

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:47:34POZNAŃ 76 K40/5 01:47:2751310

BLISKOWSKA ANNA POL 01:50:13ZIELONA GÓRA 77 K40/6 01:50:1330811

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:50:16POZNAŃ 86 K30/3 01:50:12KOBIETYBIEGAJA.PL52312

KRZYŻANIAK AGNIESZKA POL 01:51:42KAMIONKI 84 K30/4 01:51:26NIGHT RUNNERS37913

MIEŚCICKA MAGDALENA POL 01:51:59POZNAŃ 80 K30/5 01:51:43TRENERTRIATHLON.PL55014

GÓRECKA MILENA POL 01:52:16PIASKOWA 87 K30/6 01:51:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA54615

GLAZER ANNA POL 01:52:48CZARNKÓW 69 K40/7 01:52:35KB GMINA CZARNKÓW53016

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:53:09STARY TOMYŚL 77 K40/8 01:52:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL35017

RAK SARA POL 01:55:15MIEDZYCHOD 85 K30/7 01:55:03BEZ KLUBU42118

LIBERKOWSKA JOANNA POL 01:55:16RUCHOCINEK 89 K18/3 01:54:57BBL GORZÓW53219

BŁOCH ARLETA POL 01:55:27WRONKI 72 K40/9 01:55:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA30920

STRYJAKOWSKA MARTA POL 01:56:15POZNAŃ 81 K30/8 01:56:04BULA TEAM50021

OWCZARCZAK MONIKA POL 01:59:48POZNAŃ 84 K30/9 01:59:31NIGHT RUNNERS41122

EKWIŃSKA KATARZYNA POL 02:00:43LUBOŃ 69 K40/10 02:00:2248723

GRABOWSKA MARTA POL 02:01:04ZŁOTÓW 93 K18/4 02:00:35 33924

DUROWICZ NATALIA POL 02:01:19NIEPRUSZEWO 85 K30/10 02:01:01198551025

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 02:03:03STRZELCE 74 K40/11 02:02:54KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE33626

GRAJ EWA POL 02:04:05POZNAŃ 72 K40/12 02:03:34KB KATORŻNIK MUROWANA53327

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:03WRONKI 70 K40/13 02:05:4034228

GRACZYK ANNA POL 02:06:04KALISZ 83 K30/11 02:06:00NIEZRZESZONA48829

MALEWICZ-PEŁCZYŃSKA

ALICJA

POL 02:08:33KIEKRZ 72 K40/14 02:08:19ROKIETNICA BIEGA39230

GORĄCZNIAK ANNA POL 02:09:53POZNAŃ 90 K18/5 02:09:35KOBIETYBIEGAJA.PL33331

MANTYK KATARZYNA POL 02:12:41OBORNIKI 82 K30/12 02:12:33 39332

CIERACH AGNIESZKA POL 02:15:54GORZÓW WLKP. 83 K30/13 02:15:46BBL GORZÓW WLKP.52633

WRÓBEL KAMILLA POL 02:18:11GRODZISK 78 K30/14 02:17:4347534

ŻMIJA LILIANA POL 02:22:01ZWIERZYN 90 K18/6 02:21:39KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE48435

SALA AGNIESZKA POL 02:23:58POZNAŃ 85 K30/15 02:23:45YANOSIK TEAM43636

SADOWSKA MARIA POL 02:26:39ZŁOTÓW 69 K40/15 02:26:11NIEZRZESZONA43337

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:26:40ZŁOTÓW 65 K50/2 02:26:1233838

MOŻDŻEŃ BARBARA POL 02:36:39GNIEZNO 61 K50/3 02:36:1051839
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K18: 18 - 29 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

NOWAK SANDRA POL 01:30:32ZIELONA GÓRA 90 K18/1 01:30:304081

MACIĄG IWONA POL 01:36:34BOLEWICE 88 K18/2 01:36:32TEAM MARYSIAK5472

LIBERKOWSKA JOANNA POL 01:55:16RUCHOCINEK 89 K18/3 01:54:57BBL GORZÓW5323

GRABOWSKA MARTA POL 02:01:04ZŁOTÓW 93 K18/4 02:00:35 3394

GORĄCZNIAK ANNA POL 02:09:53POZNAŃ 90 K18/5 02:09:35KOBIETYBIEGAJA.PL3335

ŻMIJA LILIANA POL 02:22:01ZWIERZYN 90 K18/6 02:21:39KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE4846
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K30: 30 - 39 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:37:12POZNAŃ 79 K30/1 01:37:07PARKRUN POZNAŃ4671

KWASIZUR AGATA POL 01:44:39POZNAN 83 K30/2 01:44:263872

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:50:16POZNAŃ 86 K30/3 01:50:12KOBIETYBIEGAJA.PL5233

KRZYŻANIAK AGNIESZKA POL 01:51:42KAMIONKI 84 K30/4 01:51:26NIGHT RUNNERS3794

MIEŚCICKA MAGDALENA POL 01:51:59POZNAŃ 80 K30/5 01:51:43TRENERTRIATHLON.PL5505

GÓRECKA MILENA POL 01:52:16PIASKOWA 87 K30/6 01:51:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA5466

RAK SARA POL 01:55:15MIEDZYCHOD 85 K30/7 01:55:03BEZ KLUBU4217

STRYJAKOWSKA MARTA POL 01:56:15POZNAŃ 81 K30/8 01:56:04BULA TEAM5008

OWCZARCZAK MONIKA POL 01:59:48POZNAŃ 84 K30/9 01:59:31NIGHT RUNNERS4119

DUROWICZ NATALIA POL 02:01:19NIEPRUSZEWO 85 K30/10 02:01:01198551010

GRACZYK ANNA POL 02:06:04KALISZ 83 K30/11 02:06:00NIEZRZESZONA48811

MANTYK KATARZYNA POL 02:12:41OBORNIKI 82 K30/12 02:12:33 39312

CIERACH AGNIESZKA POL 02:15:54GORZÓW WLKP. 83 K30/13 02:15:46BBL GORZÓW WLKP.52613

WRÓBEL KAMILLA POL 02:18:11GRODZISK 78 K30/14 02:17:4347514

SALA AGNIESZKA POL 02:23:58POZNAŃ 85 K30/15 02:23:45YANOSIK TEAM43615

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.07.2017 12:58:23



K40: 40 - 49 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAZIMIROWA OLGA UKR 01:28:09KALISZ 75 K40/1 01:28:075381

MEJER MAGDALENA POL 01:42:42DĄBROWA 71 K40/2 01:42:363982

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:42:48POZNAŃ 77 K40/3 01:42:34 MARATOŃCZYK POZNAŃ3463

WOCH AGNIESZKA POL 01:44:12ZIELONA GÓRA 73 K40/4 01:44:05BRACTWO BIEGACZY ZIELONA5244

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:47:34POZNAŃ 76 K40/5 01:47:275135

BLISKOWSKA ANNA POL 01:50:13ZIELONA GÓRA 77 K40/6 01:50:133086

GLAZER ANNA POL 01:52:48CZARNKÓW 69 K40/7 01:52:35KB GMINA CZARNKÓW5307

JARNÓT AGNIESZKA POL 01:53:09STARY TOMYŚL 77 K40/8 01:52:36NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL3508

BŁOCH ARLETA POL 01:55:27WRONKI 72 K40/9 01:55:04WRONIECKI KLUB BIEGACZA3099

EKWIŃSKA KATARZYNA POL 02:00:43LUBOŃ 69 K40/10 02:00:2248710

GOŹDZICKA AGNIESZKA POL 02:03:03STRZELCE 74 K40/11 02:02:54KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE33611

GRAJ EWA POL 02:04:05POZNAŃ 72 K40/12 02:03:34KB KATORŻNIK MUROWANA53312

HOFFMANN MAŁGORZATA POL 02:06:03WRONKI 70 K40/13 02:05:4034213

MALEWICZ-PEŁCZYŃSKA

ALICJA

POL 02:08:33KIEKRZ 72 K40/14 02:08:19ROKIETNICA BIEGA39214

SADOWSKA MARIA POL 02:26:39ZŁOTÓW 69 K40/15 02:26:11NIEZRZESZONA43315
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K50: 50 - 59 lat

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZYBYSZ DOROTA POL 01:30:48GRODZISK 66 K50/1 01:30:46GRODZISKI KLUB BIEGACZA4201

GRABOWSKA ELŻBIETA POL 02:26:40ZŁOTÓW 65 K50/2 02:26:123382

MOŻDŻEŃ BARBARA POL 02:36:39GNIEZNO 61 K50/3 02:36:105183
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Mieszkańcy Gminy Chrzypsko Wielkie

VI Półmaraton Puchar Krotoski – Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 22.07.2017

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:41:59CHRZYPSKO WIELKIE 79 M30/20 Chrz/1 01:41:524491

KARGE RADOSŁAW POL 01:46:55CHRZYPSKO WIELKIE 83 M30/23 Chrz/2 01:46:483602
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